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Odpověď ČNRDD na žádost o druhé&následné darování
Kód dárce:                  
Příjemce:
Dárce GRID: 
Indikace k druhému&následnému darování stejnému příjemci schválena:
důvod:
Požadovaný termín 2. darování předběžně
Aktivace/příprava dárce zahájena dne:
CENTRÁLNÍ REGISTR DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ
Helena Pittrová
Normal
Steinerova Katerina
2
Microsoft Office Word
16. 4. 2003 10:04:00
26. 1. 2017 15:31:00
26. 1. 2017 15:31:00
1
1
72
519
4
FN Plzeň - Lochotín
75776
40
15
624
989997719
Web registr
SVOJGROVA@fnplzen.cz
Svojgrova Maja
26. 1. 2017 15:31:00
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